7. Ende hierom selwi hem gheven telker weeke enen schilt of also
veel payments daer men enen om copen mach, ende een paer cleder
jaerlix, voert hovescheide jaerlix tot achte ponden toe, voert sijn broed en-
de sijn bier ende sine manepenninghe alse haertoe ghewoentlic gheweest
heeft.

8. Waer oec dat zake, dat enich van onsen goodshuze meyster Godijns
meysterien begheerde tot sijnre sonderlingher thymmeringhen binnen onsei-
montage, des zoude hi hem ten besten wisen.

9. Voert sel onse werkmeyster selve sluetelen hebben van alle den
sloten, die den werke toebehoren, om alle dinghe te versien alse hem
goetdunket.

10. Begheert oec onse here van Utrecht in des stichts oerbaer of die
Doemproest in der Doemproestyen orbaer meyster Godijns, dien sel hi
bereyt wesen bi des capittels oerlof, of waert luttic te doen bi des werk-
meysters oerlof; ende anders gheens werks hem onderwinden zonder des
capittels oerlof."

Insuper prefatus magister Goditius incontinenti nullo actu extraneo
interveniente sollempniter ac corporaliter juravit ut prius, quod quando-
cumque dominus decanus et duo canonici capitulares prefate ecclesie Traiec-
tensis nomine suo et capituli eiusdem ecclesie ipsum magistrum Godinum
venire vocaverint ad civitatem Trajectensem juxta ipsorum beneplacitum
et voluntatem, extunc infra duos menses vocationem huiusmodi immediate
sequentes idem magister Godinus veniet ad eandem civitatem Traiectensem
ad dictos dominos, ibidem iuxta convencionem suprascriptam facturus et

152

continue permansurus. Sub hiis itaque condicionibus prenotatis recognovit
prefatus magister Godinus, se per reverendura in Christo patrem dominum
Johannem, Dei gracia episcopum Traiectensem, ac venerabiles viros, dominos
Henricum de Mierlaer, eadem gracia prepositum et archidiaconum necnon
Henricum de Weyda, p re fata gracia decanum, totumque capitulum dicte
ccclesie Traiectensis receptum fore in magistrum fabrice ecclesie Traiectensis
supradicte. Idemque magister Godinus spospondit ac bona fide promisit
dictis dominis et michi notario publico, vice et nomine eorum ac capituli
eorumdem necnon omnium aliorum quorum interest seu in futurum in-
tererit, legitime stipulantium, fideliter adimplere et effectualiter observare
omnes et singulas condiciones suprascriptas, sub dictis suis prestitis juramentis.

Acta sunt hec in ecclesia Traiectensi suprascripta, in capella beatorum
Stephani Prothomartiris ac Willibrordi Episcopi et Confessoris, in qua
reverendorum patrum dominorum Frederici de Zyrk et Johannis de Dyest,
olim episcoporum Traiectensium, corpora requiescunt. sub anno, indictione,
mense, die et hora, quibus supra. Presentibus ibidem viris discretis dominis
Johanne dicto Vrenke et Henrico de Attendern, presbyteris, in dicta Traiec-
tensi ecclesia vicariis perpetuis, et nonnullis aliis fidedignis testibus, ad
premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes dictus Muitor, clericus Traiectensis, publicus imperiali
et ordinaria auctoritate notarius, premissis omnibus et singulis unacum
prenominatis testibus anno, indictione, mense, die, hora et loco prescriptis,
presens fui, ea vidi, audivi et in hanc formam publicam manu propria,
nil addito, subtracto vel mutato, quod sensum mutet vel intellectum viciet,
redegi, signoque meo solito signavi requisitus, in testimonium veritatis
eorumdem premissorum. (Origineel in het archief i', d. Dom.)